Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение –

средняя общеобразовательная школа с. Новосельское

Аркадакского района Саратовской области.

ПРИКАЗ

От 10 января 2024 года                                                              № 4/ОД

Об отмене занятий

 На основании приказа Управления образования администрации  МО

Аркадакского муниципального района Саратовской области

от 10 января 2024 года № 2 «Об отмене занятий», в связи с понижением

температуры воздуха до –   -22 С.    градусов по Цельсию на территории

района

                                                 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отменить  11  января  2024  года  занятия  учащихся  1-6  классов   школ

района.

2. Заместителю директора по УВР Брюхановой Н.Н. информировать всех

участников образовательного процесса об отмене занятий.

3. Отменить рейс школьного автобуса по маршруту № 1 (с. Софьино, с.

Баландинка) для подвоза обучающихся 2, 5 классов.

4. Техническому персоналу и сторожам школы строго контролировать

тепловой режим в здании, незамедлительно сообщать лично директору о

нарушении теплового режима и сбоя в работе системы отопления.

5. Организовать круглосуточное дежурство для оперативного принятия мер

при чрезвычайных ситуациях.

6. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой